
Rastgele Mutasyonlar Canlılığı Yok Eder,
Birbiriyle Uyumlu Organlar Meydana
Getiremezler
Darwinistler, canlıların tesadüfi mutasyonlar sonucu evrimleştiklerini ve kör ve şuursuz mutasyonların şu an
yeryüzünde gördüğümüz muhteşem canlı çeşitliliğini meydana getirdiğini iddia ederler. Bu iddia ciddi bir
mantık hezimetidir.
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Mutasyonlar, canlı hücresinin çekirdeğinde bulunan ve genetik bilgiyi taşıyan DNA
molekülünde, radyasyon veya kimyasal etkiler sonucunda meydana gelen kopmalar,
bozulmalar ve yer değiştirmelerdir. MUTASYONLAR %99 ORANINDA ORGANİZMAYA ZARAR
VERİRLER. %1 oranında etkisizdirler. Herhangi bir organizmaya FAYDA SAĞLAMIŞ HERHANGİ
BİR MUTASYON TESPİT EDİLMEMİŞTİR. Dahası,  

 

Darwinistlerin iddiasına göre, mutasyon, vücudun her yerinde orantılı ve birbirine
uyumlu değişiklikler yapmak zorundadır. 

Örneğin evrimcilerin iddiasına göre rastgele mutasyonlarla sağ tarafta iddia ettikleri şekilde kulak
oluştuysa, sol tarafta da rastgele mutasyonların aynı simetride aynı şekilde duyan, aynı özelliklere
sahip ikinci bir kulağın oluşturması gerekir. Örs, çekiç, üzengi her birinin aynı şekilde mükemmel
olarak eşit şekilde meydana gelmesi gerekir. 

Rastgele mutasyonların kalp kapakçıklarını iki tarafta da aynı şekilde oluşturması gerekir.
Darwinistlerin iddiasına göre mutlaka mutasyonların bütün kapakçıkları, kulakçıkları eşit uyumda,
hatasız, tam yerli yerinde ve aynı anda meydana getirmesi gerekir. Vücudun her bir organında
bunun bu şekilde olması gerekir.
 
Yoksa büyük çelişkiler olur, bir kulağı ters, bir dişi farklı, tek gözü alnında tek gözü burunda garip
yapıların meydana gelmesi gerekir. Canlılıkta böyle bir dengesizlik olmadığına göre, Darwinistlerin
iddiasına göre mutasyonların her şeyi simetrik ve uyumlu şekilde meydana getirmesi geremektedir. 

Fakat % 99’u zararlı, %1’i etkisiz mutasyonların faydalı olması; akılcı, uyumlu, simetrik, organları
aynı anda meydana getirebilmeleri imkansızdır. 



Mutasyonlar düzgün bir yapıya adeta makinalı tüfekle ateş etmek gibidir. Sağlam bir şeyin üzerine
ateş açılması o yapıyı tamamen ortadan kaldırır. Tek bir tanesinin etkisiz kalması veya vücuttaki
mevcut bir enfeksiyonu yakarak iyileştirmesi bir şeyi değiştirmemektedir. Organizma zaten
kendisine isabet eden 99 mermi ile yerle bir olmuştur.

ÇERNOBİL"İN SONUÇLARI 

İnsanlarda mutasyon en çok radyoaktivite
nedeniyle gerçekleşir. Mutasyonların sonucu ise her
zaman için zararlıdır. Çernobil"deki nükleer felaketin
sonucunda mutasyon geçirenler, resimlerdeki gibi

ölümcül kanserlere yakalanmış, ya da sakat
organlarla doğmuştur.
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